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LA

I FTESE PER KREDITORET

Drejtuar: Kreditorévé t& Shoqérisé ” ZIDAR 1 SINOVI ALBANIA” Degée
Sho Huaj

(FTESA E PARE)

Dat:

03/06/2011

Shoqéri

" ZIDAR I SINOVI ALBANIA” Degé e Shoqérisé sé Huaj me adresé Rruga Deshmoret e
4 ShkurtitPallati 17,Hyrja 3,Ap 12Kati 3Kutia Postare 1514 Tirane éshté krijuar me daté
10/03/2010 dhe me Nr. NIPT LO1510019T prane QKR dhe DRT Tirane

Shogéria * ZIDAR I SINOVI ALBANIA” Degé e Shoqérisé sé Huaj sh.p.k. me daté 29/04/2011 ka
filluar procedurat e likujdimit pér prishjen e saj. Q¢ né kété moment emri i shoqérisé sé publikuar
éshté " ZIDAR ISINOVI ALBANIA” Degé e Shogé

s Huaj sh.p.k. né proces likujdimi.

Ftohen té gjithé kreditorét e shogérisé ” ZIDAR I SINOVI ALBANIA” Degé e Shogérisé s¢ Huaj
pér té depozituar pretendimet e tyre pér prishjen e saj. Ju kujtoj @ gjithe kreditorévé s
pretendimet duhet (& depozitohén brenda 30 ditévé nga data e njoftimit (¢ fundit.

isi 7./7j. Artan Xhiani éshté eméruar nga Bordi i Drejtoreve dhe rregjistruar
prané Qéndrés sé rrégjistrimit me daté 06/05/201,

A'\/ / ] /\r

Artan Xhiani
Likujdator

Adresa:
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit,
Pallati 17,Hyrja 3,Ap 12 Kati 3,
Kutia Postare 1514 ,Tirane

Tel ; +355 42 237 199



